
UCHWAŁA NR XII/98/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39.), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr IX/66/24 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 2 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 5 250 000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 

5. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 100 000,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 850 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EDCBB0-C5AA-4C59-9E9D-9AFF03BC8E93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/98/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 577 400,00 0,00 4 000,00 581 400,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

39 624 274,69 -45 000,00 48 027,00 39 627 301,69 

 0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 168 000,00 -45 000,00 0,00 123 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 202 436,00 0,00 48 027,00 250 463,00 

758  Różne rozliczenia 10 532 857,00 0,00 1 750,00 10 534 607,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 

801  Oświata i wychowanie 1 390 500,00 0,00 34 173,00 1 424 673,00 

 2701 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 34 173,00 34 173,00 

851  Ochrona zdrowia 335,00 0,00 2 000,00 2 335,00 

 2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 62 482 019,18 -45 000,00 89 950,00 62 526 969,18 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

275 929,85 0,00 34 173,00 310 102,85 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 543 661,92 0,00 0,00 15 543 661,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

4 106 568,65 0,00 0,00 4 106 568,65 

Ogółem: 78 025 681,10 -45 000,00 89 950,00 78 070 631,10 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

4 382 498,50 0,00 34 173,00 4 416 671,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EDCBB0-C5AA-4C59-9E9D-9AFF03BC8E93. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 2 868 659,78 2 343 659,78 2 343 659,78 0,00 2 343 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

po zmianach 3 158 659,78 2 443 659,78 2 443 659,78 0,00 2 443 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

przed zmianą 2 441 000,00 2 216 000,00 2 216 000,00 0,00 2 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 2 561 000,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

przed zmianą 165 659,78 115 659,78 115 659,78 0,00 115 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 315 659,78 115 659,78 115 659,78 0,00 115 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 1 671 000,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721 000,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 671 000,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721 000,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 077 599,83 2 452 599,83 2 322 599,83 0,00 2 322 599,83 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 625 000,00 8 625 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 107 599,83 2 502 599,83 2 372 599,83 0,00 2 372 599,83 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 605 000,00 8 605 000,00 0,00

przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2025
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

40002 Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

400

01095

01044

01043

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/98/25

Rady Gminy Siepraw

z dnia 7 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EDCBB0-C5AA-4C59-9E9D-9AFF03BC8E93. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 8 646 599,83 1 254 599,83 1 254 599,83 0,00 1 254 599,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 392 000,00 7 392 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 696 599,83 1 304 599,83 1 304 599,83 0,00 1 304 599,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 392 000,00 7 392 000,00 0,00
przed zmianą 1 058 500,00 953 500,00 953 500,00 0,00 953 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
po zmianach 1 108 500,00 983 500,00 983 500,00 0,00 983 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00
przed zmianą 1 051 500,00 946 500,00 946 500,00 0,00 946 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
po zmianach 1 101 500,00 976 500,00 976 500,00 0,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00
przed zmianą 8 660 730,01 7 944 796,01 7 525 996,01 5 993 697,01 1 532 299,00 0,00 204 200,00 214 600,00 0,00 0,00 715 934,00 715 934,00 565 800,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 760 730,01 8 044 796,01 7 625 996,01 5 993 697,01 1 632 299,00 0,00 204 200,00 214 600,00 0,00 0,00 715 934,00 715 934,00 565 800,00
przed zmianą 6 101 341,00 6 081 341,00 6 064 241,00 5 030 000,00 1 034 241,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 201 341,00 6 181 341,00 6 164 241,00 5 030 000,00 1 134 241,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
przed zmianą 35 293 635,00 31 423 535,00 30 158 998,00 23 681 123,00 6 477 875,00 0,00 1 264 537,00 0,00 0,00 0,00 3 870 100,00 3 870 100,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
po zmianach 35 373 635,00 31 423 535,00 30 158 998,00 23 681 123,00 6 477 875,00 0,00 1 264 537,00 0,00 0,00 0,00 3 950 100,00 3 950 100,00 0,00
przed zmianą 9 556 756,00 5 801 856,00 5 658 006,00 3 751 204,00 1 906 802,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 3 754 900,00 3 754 900,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
po zmianach 9 636 756,00 5 801 856,00 5 658 006,00 3 751 204,00 1 906 802,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 3 834 900,00 3 834 900,00 0,00
przed zmianą 4 175 044,85 3 865 044,85 3 658 346,85 113 882,00 3 544 464,85 0,00 200,00 206 498,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 116 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00
po zmianach 4 291 544,85 3 955 044,85 3 748 346,85 113 882,00 3 634 464,85 0,00 200,00 206 498,00 0,00 0,00 336 500,00 336 500,00 0,00
przed zmianą 873 600,00 740 600,00 740 600,00 0,00 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 116 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00
po zmianach 990 100,00 830 600,00 830 600,00 0,00 830 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00
przed zmianą 4 212 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 000,00 4 065 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00
po zmianach 4 302 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155 000,00 4 155 000,00 0,00
przed zmianą 4 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 000,00 4 065 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00
po zmianach 4 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155 000,00 4 155 000,00 0,00
przed zmianą 82 514 131,10 59 636 147,32 52 579 161,62 31 645 756,01 20 933 405,61 1 837 700,00 4 470 187,70 421 098,00 0,00 328 000,00 22 877 983,78 22 877 983,78 4 665 800,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00
zwiększenie 826 500,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 500,00 406 500,00 0,00
po zmianach 83 320 631,10 60 056 147,32 52 999 161,62 31 645 756,01 21 353 405,61 1 837 700,00 4 470 187,70 421 098,00 0,00 328 000,00 23 264 483,78 23 264 483,78 4 665 800,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

Wydatki razem:

Przedszkola

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

80104

75023

70005

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

801

750

700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EDCBB0-C5AA-4C59-9E9D-9AFF03BC8E93. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/98/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 525 000,00 190 000,00 715 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

  
Wykupy odcinków sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Siepraw 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 225 000,00 20 000,00 245 000,00 

  
Wykupy odcinków sieci kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Siepraw 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

 01095 Pozostała działalność 50 000,00 150 000,00 200 000,00 
  Modernizacja drogi rolniczej 50 000,00 150 000,00 200 000,00 
600  Transport i łączność 8 625 000,00 - 20 000,00 8 605 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 470 000,00 - 20 000,00 450 000,00 

  

Wykonanie dokumentacji technicznej 
budowy chodnika w Czechówce od 
skrzyżowania ul. Szkolnej z ul. Słoneczną 
do zaprojektowanego chodnika w ciągu. ul. 
Szkolnej 2+485,00 km 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 20 000,00 125 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 20 000,00 125 000,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowej 
i budowa peronu przystankowego przy 
drodze powiatowej Nr K1945  (Siepraw, 
ul. Anieli Salawy) na terenie Gminy 
Siepraw 

0,00 20 000,00 20 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 870 100,00 80 000,00 3 950 100,00 
 80104 Przedszkola  3 754 900,00 80 000,00 3 834 900,00 

  

Budowa przedszkola publicznego wraz z 
przyłączami oraz zagospodarowaniem 
terenu w m. Zakliczyn w gminie Siepraw - 
Polski Ład 

3 740 000,00 80 000,00 3 820 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 310 000,00 26 500,00 336 500,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 133 000,00 26 500,00 159 500,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Siepraw 133 000,00 26 500,00 159 500,00 

926  Kultura fizyczna 4 065 000,00 90 000,00 4 155 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 4 065 000,00 90 000,00 4 155 000,00 

  

Budowa boisk wielofunkcyjnych w 
miejscowościach Łyczanka i Czechówka, 
w gminie Siepraw - Polski Ład 

3 065 000,00 90 000,00 3 155 000,00 

  
Razem 22 877 983,78 386 500,00 23 264 483,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EDCBB0-C5AA-4C59-9E9D-9AFF03BC8E93. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/98/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 7 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  6 100 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

905 453 450,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

906 233 326,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 159 602,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 350 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 903 622,00 
Rozchody ogółem:  850 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 850 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EDCBB0-C5AA-4C59-9E9D-9AFF03BC8E93. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XII/98/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w zł)




